

När distributions- kostnaderna känns för höga...

Vi har över 30 års erfarenhet av distribution



Visst kan ni sänka era kostnader

Distributionen tar en allt större del av budgeten men visst kan ni sänka era distributionskostnader. Ett effektivt sätt är att låta distributionsexperten fungera som er hjälprede och rådgivare. Gå tillsammans igenom alla nuvarande rutiner – det finns stora pengar att spara på det sättet. Dessutom slipper ni själv en mängd bekymmer och trassel.

Betala endast för utnyttjad tjänst

Vår målsättning är att sänka era totala distributionskostnader. Lägre fasta kostnader. Det är inte många branscher som inte kan anlita oss. Storleken på ert företag är ingen begränsning, liten som stor kund är välkommen till oss.



Resurser så det räcker

Vi är ett "lagom stort" företag med resurser så det räcker. Vi är experter på att packa på ett vettigt och ekonomiskt sätt, att finna de mest ekonomiska distributionsvägarna, att lägga upp och underhålla register – kort sagt, vi kan klara allt det som rör distribution.

Att vi är "lagom stora" innebär också att vi är lagom många – ingen krånglig administration, inga långa kontaktvägar, inget trassel. Allt detta gör att vi kan vara förvånansvärt billiga – alla våra kunder har sänkt sina distributionskostnader genom att anlita oss. Vi har kunniga och duktiga medarbetare.

Vi klarar hela distributionskedjan från varumottagning - upppackning - ordermottagning - plockning - packning till leverans. All administration handlägger vi också.

Vi hanterar alla typer av packning. Tar fram olika sorter av specialemballage. Vi har stor lagringskapacitet, både för kort och lång period.

Ju tidigare ni kopplar in oss som är experter på distribution, desto större möjligheter har ni att slippa onödiga kostnader och minska de totala distributionskostnaderna. Vi försöker alltid leva upp till vårt rykte om att vara lika snabba som billiga.

Se över era distributionskostnader och jämför med vår offert.



Detta och mycket, mycket mer kan vi hjälpa er med

Plockning - Packning

Att plocka och packa är en av våra starkaste sidor – en nog så viktig sida när man vill hålla kostnaderna nere. Rätt använt emballage sparar inte bara pengar – det gör också att produkterna kommer fram hela och utan skador.



Transporter

Det är viktigt att välja rätt transportör. Vi på d-reklam väljer det som är mest ekonomiskt för kunden. Naturligtvis tar vi hand om all administration i samband med transporten.



Lagring

Vi har stora utrymmen – tillräckligt stora för att rymma också ert lager. Alla våra kunder har den största delen av sitt lager hos oss. Vi uppdaterar löpande ert lager-saldo, inventerar och rapporterar



Orderhantering

Vi registrerar era order. Direkt från er kund eller från er. Fax, telex och data är våra hjälpmedel. Vi hanterar alla typer av "order", beställningskuponger, ordersedlar, avropsorder etc. etc.



Kundregister

Vi tar hand om kund- och återförsäljarregister för våra kunder. Vi lägger upp register och sedan håller vi det förlöpande aktuellt, för in nya adresser och sorterar bort de inaktuella.

Helservice

Helservice är vårt begrepp för en total lösning på er distribution. Vi tar hand om allt när det gäller distributionen. Ni ågnar er åt det ni är bäst på.

Vi tar hand om alla typer av specialhanteringar, displayvikning, displaypackning, ombyggnad varor, specialpacketeringar, kuvertering, sortering, utskick, prissmärkning m.m.

Alla våra kunder vet att de spar mycket pengar genom att anlita och utnyttja vår HELSERVICE.

Detta är några av våra kunder

- NORDEA
- Goodyear Dunlop Tires AB
- Svensk Köttinformation
- SICA Läromedel AB
- Egmont Entertainment AB
- Det Norske Veritas
- Kroatiska Turistbyrån

Vi håller till i Saltsjö-Boo, strax bortom Bjärknäs på Värmdövägen. Nu har vi hållit på i över 30 år. Under den tiden har vi vuxit varje år, och det är vi stolta över. Ännu stoltare är vi att flera av våra första kunder ännu är kvar hos oss.

Vi kan det här med distribution, vi är snabba och pålitliga. Vi har en vettig prispolitik. Tycker Ni att distributionskostnaderna känns för höga så slå oss en signal – vi kan komma med bra tips och goda råd.



Distributionsfirman d-reklam ab

Leveransadress: Värmdövägen 744

Besöksadress: Boovägen 83

Postadress: Box 63

132 22 Saltsjö-Boo

Tel: 08-55661700

Fax:08-55661701

Mail: ab.dreklam@telia.com